

A.C.M - ATELIER DE CARROSSERIE ET DE METALLERIE
Société par actions simplifiée au capital social de 2.000 euros
Siège social : Mariveaux Ancien Château - 60149 SAINT-CREPIN IBOUVILLERS
819 458 050 R.C.S. BEAUVAIS

PROCÈS-VERBAL DES DÉLIBÉRATIONS DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE
ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 30 JUIN 2025

DEUXIÈME RESOLUTION

(Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024)

L'Assemblée Générale, décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice d'un montant de 25.136,86 euros de la manière suivante :

- En totalité au poste « Autres réserves »,
La somme de 25.136,86 euros,
Dont le solde créditeur sera ainsi porté à la somme de 72.886,83 euros.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'Assemblée constate que la Société n'a procédé à aucune distribution de dividende au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des droits de vote concernés.

Extrait certifié conforme

La Présidence



A.C.M - ATELIER DE CARROSSERIE ET DE METALLERIE
Société par actions simplifiée au capital social de 2.000 euros
Siège social : Mariveaux Ancien Château - 60149 SAINT-CREPIN IBOUVILLERS
819 458 050 R.C.S. BEAUVAIS

COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024

COPIE CERTIFIEE CONFORME

Monsieur Kenzo SUKIASSIAN
Président

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Sukiasian', is written below the printed name and title.

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2024	Net 31/12/2023
Capital souscrit non appelé (I)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	9 800	9 800		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions	2 638	2 638		
Installations techniques, matériels et outillages industriels	45 177	33 029	12 149	16 241
Autres immobilisations corporelles	1 412	1 412		
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	59 026	46 878	12 149	16 241
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production	28 466		28 466	
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	11 990		11 990	
Avances et acomptes versés sur commandes	9 283		9 283	6 783
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	24 764		24 764	93 072
Autres créances	92 131		92 131	68 484
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres et instruments de trésorerie				
DISPONIBILITÉS ET CHARGES				
Disponibilités	1 621		1 621	42 898
Charges constatées d'avance				
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	168 255		168 255	211 237
Frais d'émission des emprunts (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Écarts de conversion - Actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	227 281	46 878	180 403	227 478

Bilan passif

Postes	31/12/2024	31/12/2023
Capital	2 000	2 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	200	200
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Réserves indisponibles		
Autres réserves	47 750	7 572
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	25 137	40 178
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	75 087	49 950
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	15 305	15 948
Emprunts et dettes financières diverses	8 393	845
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	6 526	3 514
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	34 074	47 461
Dettes fiscales et sociales	39 220	103 464
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	1 798	2 482
Produits constatés d'avance		3 815
TOTAL DETTES (III)	105 316	177 528
Écarts de conversion - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	180 403	227 478

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	2024	2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	435 901	500 890
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	435 901	500 890
Production stockée	28 466	-41 710
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	1 633	8 667
Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges		
Autres produits	15	5
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	466 015	467 852
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation des stocks de marchandises		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	108 915	211 510
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	134 703	106 737
Impôts, taxes, et versements assimilés	2 356	1 578
Salaires et traitements	114 145	76 420
Charges sociales	41 859	26 387
Dotations aux amortissements et aux provisions	5 240	3 623
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux provisions		
Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	25 522	20
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	432 740	426 276
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	33 275	41 576
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	457	627
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	457	627
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-457	-627
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	32 818	40 949
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		

Postes	2024	2023
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	3 264	771
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	3 264	771
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-3 264	- 771
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	4 417	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	466 015	467 852
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	440 878	427 674
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	25 137	40 178



CECCA ETOILE

SIREN : 830005393

10 RUE EMILE ALLEZ, 75017 PARIS 17

www.cecca.fr